
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4  

ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

 

 

 

ПРИКАЗ 

                 31.08.2023  г.                                       № 463                           

 

 

О создании комиссии  

по контролю за организацией  

и качеством питания учащихся 

 

В целях решения вопросов по организации своевременного и качественного 

питания учащихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ : 

 

1.Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания 

учащихся в следующем составе: 

Председатель комиссии - Васильева И.В., заместитель директора по ВР, 

Члены комиссии: 

Касторнова Г.Б., ответственная за организацию питания учащихся, 

учитель, 

Козлитина Т.А- заведующая столовой, 

Руденко Н.А.-член общешкольного родительского комитета, 

Зимина А.А.- член профсоюзного комитета школы, 

2.Комиссии разработать и представить на утверждение план работы 

комиссии. 

3.Ежеквартально докладывать итоги работы комиссии. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор 

 МБОУ СОШ № 4 г.Ставрополя                                                  М.А.Суркова   

 

С приказом ознакомлены:                     

 

 
 


		2023-08-31T09:45:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ




